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Havanesuuk hurarcoBoOrO
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OTuer

0 pe3yJibTarax JesTeJbHOCTH

H 00 HCITOJIB30BAaHHUU 33erHJIGHHOI‘0+33 HHUM MYHHIHUNIAJIBHOI' O HMYIIICCTBA

32 2021 ron

Pasnen 1. O0mue cBexeHus 06 YUYpeRIeHU U

1.1.Y49eTnas kapra MyHumHna sHoro YYperRIAeHUs

| CBeTnosckom ropoackom oKpyre»

[lonHoe nanmenosanne MynuIMManeHOroO YHPCKICHUA: MyHUUMNanbHoe 6loayKeTHOe yupexaeHue
coumanbHoro obenyxkusaHma « KomnaeKcHbli LE€HTP couManbHOro obcny>xuBaHmUa HaceneHus s

HOpunnueckuit agpec

238340, KannHUHrpaackas obnacte, r. CeeTnbii, ya.
MonopexHas, 12

AZpec PaKTHYECKOTO MECTOHAXOKIEHM

238340, KanuHuHrpaackas obnacte, r. CBeTnbIl, ya.
MosnopexxHas, 12

MHH/KITII] 3913005639/391301001

OCHOBHOH rocynapcTBeHHbI 1023902095898
 PeTHCTPallMOHHBINM HOMEp

JlaTa perucrpauuu 01.07.1999r.

MecTo FOCYIapCTBEHHOM perucTpaLyu

ALMUHUCTPaLna CBET/IOBCKOTO ropoACcKOro okpyra




IloyToBBIH agpec

238340, KanuHuHrpagckasa obnacre, r. CBeTAbIN, Y.
MonoaexHas, 12

Tenedon yupexxneHus

A

8 (40152) 3-66-18

Dakc yupexaeHus

AJpec 3JIEKTPOHHOM MOYTHI

svetliypomosh@mail.ru, kcson.106 @admsvtl.ru

©.M1.0. pykoBoaurens yupexaeHHs

RpaBuoBa *KaHHA BUKTOpPOBHA

®.1.0O. rnaBHoro 6yxranrepa

Makaposa /ltobosb MocndoBHa

Kox OKB3/JI (OKOHX) (Bun 88.10
NEATEIBHOCTH)

Koa OKIIO 48766556
Kong OKDC (popma cobcTBEHHOCTH) 14

Kox OKATO (mecToHaxokaeHHe) 27425000000
Kox OKOII® (opranuzaliMOHHO- 75403
[paBoBas (popma)

Kox OKOI'Y (opran ynpasienus) 4210007

Kox OKEH (enuHuLBI M3MEpeHHs 383

[TOKa3aTesIeH )

1.2. IlepeveHs BUAOB JeATETbHOCTH, KOTOPBIE YUPEKICHHE BIIPABE 0CYIECTBIATE
B COOTBETCTBHH € €r0 YUYPEAUTEJIbHBIMU JOKYMEHTAMH

HaumMeHoBaHHE BUIA NeSTENbHOCTH

[IpaBoBOE 0OOCHOBaHHE

1

2

1. OcHOBHBIE: YCNyrun coumanbHOro o6cny»KueaHma
npecTtapenbiX U UHBaNUA0B Ha AoMY Be3 npeaocTaB/eHUA

YcTas

NPOXKMBAHUA

2. UHbIE:

1.3. Ilepeuens ycayr (pa6oT), KOTOpbIe 0KA3bIBAIOTCS MOTPEGUTEAM 32 MJIATY B
CJIyqasix, NpeaycCMOTPEHHBIX HOPMATHBHBIMHU MPABOBLIMH (MMTPAaBOBbLIMH) AaKTAMH
C YKa3aHHeM MOTpedHuTe/Iel YyKa3aHHBIX yeayr (pador)

Ne /11 HaumeHoBaHue yCiyru Kareropus PeKBU3HTEI
(paboTHI) MOTPEOUTENEH YCIYTH | HOPMATHBHBIX IIPABOBBIX
(paboThI) (MpaBOBBIX) AKTOB
1 2 3 4
1 Oxkazanmue yciayr no IIpecrapennbie u [Tpukasel
COITHAJILHOMY 00CJIYKHBAHHIO WHBAJIH/bI MuHucrepcrna
HaceJIeHHUsI 0€3 OKa3zaHusl COIHAJTBLHOH MOJJUTHKH
YCJIYT NMPOKUBAHUSA KasmuHuHrpaackoii
o0racTu NeNe 220,221
ot 20.04.2018r

1.4. TlepeveHn paspemHTeIbHBIX JOKYMEHTOB, HA OCHOBAHHH KOTOPBIX yapesKaeHHue
OCYIIECTBJISIET AeSITEJILHOCTD

HaumenoBauue JJOKYMEHTa

Howmep u nara nokymenra

CPOK NEUCTBUM

1

2 3

Ycras

[locTanosnenue anMuHUCTpaLIMH
MO CI'O Ne 211 o1 12.03.2015

J10 3aMeHBbI




1.5. CBeneHusi 0 YHCJIEHHOCTH Pa0OTHHKOB YYpeKIeHUS
B COOTBETCTBHH € YTBEPKACHHBIM IITATHBIM PACITUCAHUEM B OTYETHOM TOY:

Ha HAYaJIo rojaa - 8.3

Ha KOHEI roja - 3.3

1.6. Ceenenust 0 pakTHUECKON YHCICHHOCTH U KBAJTH(PUKAIIUNN PA0OOTHHKOB
YUpeKACHHUSI B OTYETHOM TOAY:

No Kanupukanust paboTHUKOB DaxkTrUyecKasi YUCJICHHOCTh PA0OOTHUKOB
I1/T1 YIPEIKIACHUSI, Uell.
Ha HAQYaJI0 OTYETHOIO Ha KOHEL OTYETHOTO
roja roga
| 2 3 ok

1.7. Ko/in4ecTBO MITATHBIX €AHHUIL YIPEKIEHUS, 3aeHCTBOBAHHBIX
B OCYLIECTBJIEHUH OCHOBHBIX BH/I10B A€SITCJILHOCTH

No HanMeHoBaHUE BUIA IEATEILHOCTH . KomruecTBO 1ITATHBIX €IUHUIL
I/

] 2 3

1 | OcHOBHBIE 5,65

1.8. Ko/itn4ecTBO TATHBIX €AMHUL YIPEKIAEHHSI, OCYNIEeCTBJISIIOMNX MPABOBOE
H KaaApoBoe o0ecrneueHne, 0yXrajJTepCcKuil yueT, aAIMUHHCTPATHBHO-X03SIHCTBEHHOE
obecrieyeHne, HHPOPMAUOHHO-TEXHHUYECKOE 00ecredeHne, 1eJT0NPOH3BOACTBO

No OCYILIECTBISIIOIINX 00eceUeHHe KomnuecTBO MITAaTHBIX ¢IUHUII
11/

l 2 3

1 | IlpaBoBoe

2 | Kagposoe

3 | byxranrepckuii ydert 0,5

4 | AIMMHHCTPATUBHO-XO35IHCTBEHHOEC 2,15

> | MH@OpMALIMOHHO-TEXHUYECKOE

6 | JIeTonpor3BOACTBO

1.9. Koin4ecTBO BAKAHTHBIX H0JIDKHOCTEH

No KoanduecTBO BaKaHTHBIX NOJIKHOCTEN Ha HQUAJIO OTUETHOTO | Ha KOHEILl OTYETHOTrO
I1/11 romua roja
] 2 3 | 4

CouuajibHbIN pa00THUK - -




2.0. CBeneHust 0 cpeaHeii 3apa00THOM m1aTe pA00OTHHKOB YUPEKIACHHUSA

No HanmMmeHnoBanue mokasaresis B TOY, B OTYCTHOM 'Oy
/T MPEAIIECCTBYIOIEM
OTYETHOMY
1 2 3 -
I | Cpenusist 3apaboTHas mata paOOTHHKOB 33334,67 37363,66
B Mecsill, pyo.:
B TOM YHCJIE:
2 | pYKOBOIUTES 42131,67 49030,88
3 | 3aMECTUTEJIEN PYKOBOIUTEIIS
4 | CHEHUAIUCTOB
Paszngen 2 «Pe3yabTaT AesiTeJIbHOCTH YUPEKIEHU 1
2.1. CeexeHust 0 0aJTAaHCOBOM (0CTATOYHOI) CTOHMOCTH He()HHAHCOBBIX AKTHBOB,
NeOUTOPCKON U KPEeAUTOPCKOH 3310/ 1)KEHHOCTH
No j ) | Exunwna 2-1 -1 OTYEeTHBIM |
HanmMmeHoBaHue TToKa3aTels
I1/11 U3MEPEH | MPENIIECTBY | IMPEAUIECTBY TO
NEATECIIbHOCTH . o
56 FOIIIUU TOJI FOIITUM TOJI
1 M3MeHeHue (yBeIMUeHNE, % +0,82 -0,73 -0,88
yMEHBIIEHNE) OATaHCOBOH (-23,31) (-32,80) (-48,44)
(OCTAaTOYHOM ) CTOUMOCTH
HE()MHAHCOBBIX AKTUBOB
OTHOCHUTEIBHO MPEABIAYIIETO
OTYETHOT'O I'0J1a
2 O0mas cymMmma BBICTABJIEHHBIX TBIC. - - -
TpeOOBaHUU B BO3MEILECHUE yiIepda | pyOseH
10 HEAOCTAYaM M XUIICHUSIM
MaTepUaIbHBIX IIECHHOCTEH,
NECHEXHBIX CPEICTB, & TAKKE OT
[MOPYH MAaTCPUATBHBIX IIEHHOCTEH
3 M3MeHeHus (yBeJIMYEHHE, TBIC. +2430,7 +523,8 +1379,8
YMEHBIIICHUE) NEOUTOPCKOU pyOJei
3aJI0JDKEHHOCTH . |
3a cyem coOCMBEHHbBIX 00X0008 muicC. +1,96 +3,76 -11,2
YUpesicoeHus pybnei
3a cuem CyOCUOUU HA BbINOJHEHUE mulc. +2426,5 +512,3 +1239,8
MYHUYUNANBHO2O0 3A0AHUS pyonei
3a cuem cybcuouu Ha uMvle yeiu moic. -2,2 +7,8 +151,2
pybneu
= V3meHeHus (yBEIIMYCHUE, TBIC. - - -
YMEHBIICHUE) KPEOAUTOPCKOH pyOeH
3aJI0JDKEHHOCTH
3a cuem cobCmBeHHbIX 00X0008 muic.
YUPEdUCOeHUS pyoneu |
3a cyem cyoOCcuouU Ha 8bINONHCHUE MmbiC.
MYHUYUNATIbHO20 3A0AHUS pybneu
S YKazaHue IMpUYnH

00pa3oBaHUs MPOCPOUECHHOMH
KPEAUTOPCKOH 3aI0JKEHHOCTH,
a TAKXE IEOUTOPCKOM
3aJI0JDKCHHOCTH,




HCPEAJIbHOMN K B3BICKAHUIO L N
6 J10X0/1b1, TIOJTYyYEeHHBIE THIC. 338,3 313,9 360,0
YUPEXKACHUEM OT OKa3aHUs pyoJIiei
IUIATHBIX YCIYT (BBITTOJTHEHUS
padoT), IpHU OCYIICCTBICHUH
OCHOBHBIX BHIIOB JICSITCIIBHOCTH
CBEPX IOCYIapCTBEHHOT'O 3aJaHus,
IIPA OCYIIECTBIICHUU UHBIX BUIOB
IESATEJILHOCTH i i
i Llens! (Tapudbl) HA TUIATHBIE TBIC. LleHbl 1 TapHbI Llensl n Llenel 1 Tapu}
yCIIyTH (paboThl), OKa3BIBAEMBIE py6Ieit YCTaHOBJIEHBI TapUu (bl YCTaHOBJICHBI
MOTPEGHTETSIM [loctaHoBNieHHe | ycTaHOBJeHBI | IlocTaHOBIIEHH
M | [OCTAHOBJIEHHU | M NPABUTEJIBCTE
[MPaBUTEIHCTBA eM KaTuHUHIpACK
KaJIMHUHIPACKO | MPaBUTEIHCTBA i1 o0nactu ( ¢
i obmactu (¢ | KaIMHUHTPAOCK | W3MEHEHUSAMHU
U3MEHEHUSAMHU) | OM obyacTu ( ¢ Nel91 ot
Nel91 ot U3MEHEHUSIMU ) 12.04.2010r
12.04.2010r Nel91 or
. - B 12.04.2010r
8 | OOmee kOIMYECTBO MOTpeOUTENEH, | YeIOBEK 96 70 130
BOCIIOJIB30BABIIUXCS YCIIyTaMH
(paboramu) yapeX1eHHs, B TOM
_ B __4ucle: - )
OecniamHubIMU, 8 MOM YUCTe NO Ye/l06eK 15 15 16
L _eudam ycuye: B o o
NAAMHBIMU YCIIY2AMU, 8 MOM YUCTE | YeloBeK 31 55 22
| no 8uUOam ycnye: B
9 | KonnyecTBo xamob morpedurenei - - -
H TIPUHSATBIC 10 PE3yJIbTaTaM
X PaCCMOTPEHUS MEPHI i ]
10 CyMMBI KaCCOBBIX M IIJIAHOBLIX pyo 4509536,13 5028492,0 | 5299068,0
MOCTYIUIEHUH (C YUETOM 4509536,13 5028492,0 | 5299068,0
BO3BPATOB) B pa3pese
MOCTYNJIEHUH, TPEAYCMOTPEHHBIX
Il tarom o |
11 CyMMBI KaCCOBBIX U TIJIAHOBBIX pyo 4509336,13 | 4910653,08 | 5236433,54
BBITLJIAT (C YYETOM 4509536,13 | 4910653,08 | 5236433,54
BOCCTAHOBJIEHHBIX KACCOBBIX
BBIILJIAT) B pa3pe3€ BHITLIAT,
- IIpEeNyCMOTpEHHBIX [Iimanom B B

bEnvuHNLEa u3MepeHus: pyo.

2.2. CBeIeHHs 0 MOKA3aTeJIsIX MJIaHa GHHAHCOBO-X03SIHCTBEHHOM TeATeJIbHOCTH

DakTryecku [IpoueHT
Kon
HaumMeHoBaHHe nokazaTess [1o nmany (KaccoBOE | HUCITOJIHEHMH, [Ipumeuanue
CTPOKH 0
HCTIOJTHEHHE) /0
I v, 3 - S 6

OcTaTok CpencTB Ha Ha4alo
roga 010 X 117838,92 X
[locTyrieHus, Bcero 020 5299068,0 | 5299068,0 100,00
6 MOM qucne.
CyOcuauu Ha BBIMTOJTHEHHE 4457068,0 | 4457068,0
MYHHLIMIIAJIBHOIO 3aJaHHUs 021
LleneBbie cyOcHauu, BCero: 482000,0 482000,0




[TocTyryieHHUs: OT UHOH
[IPUHOCAILEN JOXO/L

eI TEIbHOCTH:

B T.Y.

-pOJAMTENIbCKAS 11aTa
-MIJIATHBIE YCITYTH
-apeH/1Has IJiaTa 3a
[1OJIb30BaHUE UMYILLECTBOM
-0e3B0O3MEe3/IHbIE JeHEXKHBIE
MOCTYILJIEHHS

360000,00

360000,00

360000,00

360000,00

Boinjiarbl, BCEro

030

5299068,0

5236433,54

98,8

6 MOM Hucjie.

OruiaTa TpyZda ¥ HAYHUCJICHHUS Ha
BBITIJIATHI 10 OIUIATE TPY/ia

031

4668345,52

4605711,06

98,7

M3 HUX.

3apaboTHas IUiaTa

3597654,32

3549547,98

HauuciieHus Ha BBITIJIATHI 10
oruiaTe Tpyaa

1070691,20

1056163,08

ITpoune BbINJIATHI

9543

9543

100

CouuajpHOE odecrieueHue,
BCEro:

7600,00

7600,0

100

[TocoOus o coLMaaIbHOHU
[MOMOILLIY HACEJIEHUIO

7600,0

7600,0

OmiaTta paboT, YCJIYT, BCEro

399328.17

399328,17

100

U3 HUX:

Y CIIyTy CBS3H

31190,43

31190,43

TpaHcniopTHBIE YCITYTH

KoMMyHaJIbHBIE YCITYTH

49088,56

49088.56

ApeHaHas ruiata 3a
[0JIb30BAHHE UMYILECTBOM

PaboTsl, yciryru 1o
COAEPIKAHHUIO UMYIIIECTBA

135504,64

135504,64

[Ipoyne paOOThI, YCIYTH

183544,54

183544,54

[Tpoumne pacxonbl, BCETro

5666,11

5666,11

100

[Ipoune Hanoru v cOOpsI (HAJIOT
HA UMYIIECTBO, TPAHCIIOPTHBIN)

4415,38

4415,38

HbIE IJ1aTEeXU

1250,73

1250,73

[TocTynenne HEQPUHAHCOBBIX
aKTHUBOB, BCETO

208585,2

208583,2

100

M3 HUX.

VBeJIUUeHUe CTOUMMOCTH
OCHOBHBIX CPEICTB

VBeln4yeHUue CTOUMMOCTHU
MaTepHaIbHBIX 3aI1aCOB

208585,2

20858)5,2

OcTaToK CpeACTB Ha KOHEL roaa

040

180473,38

Cnpasouno.

O0BbeM MyOJIUYHBIX
0053aTeILCTB, BCErO

080

6 MOoM Yucje.

081




Paznen 3 «O0 ucmoib30BaHNH HMYIIECTBA, 3AKPENJIEHHOT0 32 YIPesKIeHHEM»

HanMeHoOBaHHE MoKa3aTesns

Eavnu
[1a
U3MED
SHU4

2-1 MpEeAIECTBYOLINN

ron

-1 mpeamecTBYOINMN

on

OTYETHBIN T'OII

2

3

O01as O0ajlaHcoBas
(ocTaTouHas)
CTOMMOCTB HEABUKXHUMOTIO
MMYILIECTBA,
HaXOOALLErocs y YUpexIeHus
Ha IpaBe
_OINEpPaTUBHOIO YNPaBJIEHHS

4

S

6

7

8

S

"Py6.

O01as 6anaHcoBas
(ocTaToyHas)
CTOUMOCTh HEIBHKHUMOTO
UMYIIECTBA,
HaXOISILIEerocs y Y UpexxaecHUs
Ha TIpaBe
OTIEPATUBHOTO YITPaBJIE HUS
U ICPEIaHHOTO B apEHLIY

O61as 6amaHcoBas
(ocTato4yHas)
CTOMMOCTB HEIBUKUMOTO
UMYILECTBA,
HaXOOALLETrocs ¥ YUpeK ICHUS
Ha pase
ONIEPATUBHOTO YIIPaBJICHHUS
U epeIaHHOIO B
0e3BO3ME3IHOE
[TOJIb30BAHUE

188541,92
(117408,40)

188541,92
(114090,16)

188641,92
(114090,16)

202790,56
(125020,56)

202790,56
(125020,56)

202790,56
(121702,32)

188541,92

(117408,40
)

188541,92

(114090,10)

188641,92

(114090,16)

202790,56

(125020,50)

202790,56

(125020,56
)

202790,56

(121702,32)

OO01uas 6anaHcoBas
(ocTaTouyHas)
CTOMMOCTB ABWXXHUMOTO
UMYILIECTBA,
HaXOOALIETOCH Y YUpeK ICHUS
Ha ITpaBe
OMEPaTUBHOI'O YITPaBJICHUS

Py0.

2823295,46

(1780994,0
5)

2823295,46

(1316774,77

2823295,46

(1316774,77)

2814548,96

(821555,41)

2814548,96

(821555,41
)

2814548,96

(295335,97)

OO1uas 6anaHcoBas
(ocTaToyHas)
CTOMMOCTb IBMXXHUMOTO
MMYILECTBA,
HaXOOSLIETOCS Y YUpeXKICHHUS
Ha MpaBe
OTIEPaTUBHOIO YIpaBJIeHUS
U IEPEIAaHHOIO B apEeH/Y

OO01as 6anaHcoBas
(ocTaTouyHas)
CTOUMOCTB JIBM>KUMOTO
UMYILIECTBA,
HaXOIAILErocs y YUpeKIeHUs
Ha MpaBe
OTIEPATUBHOTO YIIPABJIEHUS
A [IEPENAHHOTO B
0e3BO3ME3IHOE
[I0JIb30BAHUE

2823295,46

(1780994,0
S)

2823295,46

(1316774,77

282329546

(1316774,77)

2814548,96

(821555,41)

2814548,96

(821555,41
)

2814548,96

(295335,97)

OOmas riomanas 00bEKTOB
HEABHKHMMOTIO
UMYILIECTBA, HAXOLALIETOCS Y
YUpexaeHus
Ha MMpaBe ONEPATUBHOTO
yIIpaBJICHUSA

KB.M.

133,6

133,6

133,6

133,6

133,6

133,6

OO01as momans 00beKTOB
HEeIBHKUMOTO

KB.M.




MMYIIECTBA, HAXOALLIErOCs Y
YupexaeHus
Ha MpaBe ONEePATUBHOIO
yIIpaBJICHMUS
1 MepeJaHHOT0 B apeHIy

O061mas miomanes 00bEKTOB
HEABMXHUMOTO
MMYIIECTBA, HAXOLALIETOCH Y
YUpexaeHus
Ha MpaBe ONEepaTUBHOTO
YIIPaBJICHUS
1 MEpENaHHOIO B
0e3BO3ME3IHOE
[IOJIB30BAHUE

133,6

133.6

133,6

133,6

133.,6

133,6

10

O0mas miomangb 00bEKTOB
HEIBIKUMOT0 UMYIIIECTBA,
apEHIOBAHHOTO IS
pasMeLIeHNs YUpeKASHUS

KB.M

39,1

39,1

39,1

39,1

39,1

39,1

11

KoJimyecTBO 0OBEKTOB
HEeIBMYKUMOTO
MMYILIECTBA, HAXOOALIErOCs Y
YupexneHus
Ha IpaBe OIlepaTUBHOTIO
yIpaBJICHUs

12

OO0BEM CpenCTB, MOTYUEHHBIX B
OTYETHOM
[IEPHOLIE OT PaCIOpPSHKEHHUS
B YCTAHOBIIEHHOM TOPSOKE
UMYILECTBOM,
HaXOISALIUMCA Y Y YperKACHUS
Ha MpaBe
OTEPATUBHOT'O YIIPaBJICHUS

Py®0.

13

OO11ast 0anaHcoBas
(ocTaTo4uHas)
CTOMMOCTb HEIBHXKUMOTO
UMYIECTBA,
CITMCAHHOT'O YYpPEXKICHUEM B
OTYETHOM
EpUOLIE

14

OObwas 6anaHcoBas
(ocTaTo4Has)
CTOMMOCTB HEIBHUKUMOTO
MMYIIECTBA, MPHOOPETEHHOTO
YUpexXICHUEM
B OTUETHOM MEPHOJIE 3a CUET
CPEICTB,
BbIJCJIEHHBIX YUPEXKIECHUIO Ha
yKa3aHHBIE
LEJTU

Py®.

15

OO1uas 6anaHcoBas
(ocTaTo4Has)
CTOMMOCTb HEJIBHIXUMOTO
UMYILECTBA,
[PUOOPETEHHOTO
YupexxIeHueM
B OTYETHOM IIEPUOIE 3a CUET
IOXO0JIOB,
[TOJTYYEHHBIX OT IJIATHBIX
yCIyT U UHOHU
[IPUHOCAILEN 10X0
NEATEIIBHOCTHU

Py0.

16

OOmasa OanaHcoBas
(ocTaToyHas)
CTOUMOCTBL 0CO00 LIEHHOTO
IBUXXUMOTO
HMMYIIECTBA, HAXOOSAIIErocs y
YupexaeHUs
Ha MpaBe ONEPATUBHOTIO

Py0.

2823295,46

(1780994,0
S)

282329546

(1316774,77

2823295,46

(1316774,77)

2814548,96

(821555,41)

2814548,96

(821555,41
)

2814548,96

(295335,97)




[naBHbIM Byxrantep

«

yIIpaBJICHUS

17

O01as danaHcoBas
(ocTaTo4yHas)
CTOUMOCTB 0CO00 LIEHHOTIO
OBV>KUMOTO
UMYILECTBA, IPUOOPETEHHOTO
YUpPEKICHUEM B OTYETHOM
EPUOIE
3a CUET CPELCTB, BbIACJICHHBIX
YUPEKACHUIO Ha YKa3aHHbIE
LEJTH

Py0.

18

OO1uas 6anaHcoBas
(ocTaTo4Has )
CTOUMOCTB 0C000 LIEHHOTO
IBUYXXUMOTO
UMYILECTBA, PUOOPETEHHOTO
YUpexXIeHUEM B OTYETHOM
[IEPUOE
3a CHET JOXOHOB, TIOJYUYEHHBIX
OT
[JIATHBIX YCJIYT U HHOU
[IPUHOCAIIEN
[I0XO OeSITeIbHOCTH

Pyo0.

19

O6mas 0anaHcoBas
(ocTaTo4Has)
CTOMMOCTB 0C000 LIEHHOTO
OBHKUMOTO
UMYILIECTBA, CIIMCAHHOIO
YUpexIaeHUueM
B OTYETHOM IIEPHOIE

20

JIOTIOJTHUTEIbHbIE CBEAEHUS
00 UCI0JIb30BAHUU MUMYILIECTBA,
3aKPETUIEHHOTO 3a OO IKETHBIM

YUPEXKIEHUEM
(mpencraBisOTCs
B cooTBeTCTBUU C [IpaBumamu
OIMyOJIMKOBAHUSA OTYETOB O
OESATEJIBHOCTH
OIOMKETHOTO YUpPEKIACHUS
1 00 UCITOJIb30BAHUU
3aKPETUIEHHOTO
32 HUM MMYILECTBA)

28
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